

JACOBS KLOAKSERVICE ApS

Årsrapport

18. august 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2014

Jacob Ole Peter Rasmussen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JACOBS KLOAKSERVICE ApS
Nordre Fasanvej 212
2200 København N

Telefonnummer: 24212400
e-mailadresse: jacobskloakservice@gmail.com

CVR-nr: 34692033
Regnskabsår: 18/08/2012 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive kloakservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 39.817 og en egenkapital på kr. 119.817.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2013.

Resultatopgørelse 18. aug 2012 - 31. dec 2013

	Note	2012/13 kr.
Bruttoresultat		80.218
Personaleomkostninger	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-27.000
Resultat af ordinær primær drift		53.218
Øvrige finansielle omkostninger		-3.485
Ordinært resultat før skat		49.733
Ekstraordinært resultat før skat		49.733
Skat af årets resultat	3	-9.916
Årets resultat		39.817
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		39.817
I alt		39.817

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	108.000
Anlægsaktiver i alt		108.000
Andre tilgodehavender		350
Tilgodehavender i alt		350
Likvide beholdninger		36.867
Omsætningsaktiver i alt		37.217
AKTIVER I ALT		145.217

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000
Overført resultat		39.817
Egenkapital i alt	6	119.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.975
Skyldig selskabsskat		9.916
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.400
Gældsforpligtelser i alt		25.400
PASSIVER I ALT		145.217

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13
	kr.
Løn og gager	0
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	0

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.000
	27.000

3. Skat af årets resultat

	2012/13
	kr.
Aktuel skat	9.916
Ændring af udskudt skat	0
	9.916

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	
Tilgang	135.000
Kostpris ultimo	135.000
Af- og nedskrivning primo	
Årets afskrivning	-27.000
Af- og nedskrivning ultimo	-27.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.000

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 18.08.2012, stiftelse	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Indskudt	80.000		80.000
Årets resultat		39.817	39.817
Egenkapital ultimo	80.000	39.817	119.817